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*BSLBTEYBLB*

Genel Mektup :      İstanbul, 

PROJE ve PROGRAM YÖNETİMİ EKİBİ

Konu : Takasbank Üye Web Servis Uygulamalarının Altyapılarının Değiştirilmesi Üye Testleri Hk                                            

İlgili : Tüm Üyeler                                            

Sayın Üyemiz,
 
Bankamız tarafından hizmeti verilen ve üye kuruluşlarımızın kullandığı web servis uygulamalarının bir 
kısmında yeni mimarimize uygun olarak altyapılarının güncellenmesi gerekmektedir. Söz konusu altyapının 
yenilenmesi ihtiyacı nedeniyle ‘Önyüz Dönüşümü Kapsamı Dışındaki Uygulamaların Yeni Altyapıya 
Taşınması Projesi' ismiyle proje çalışmaları yürütülmektedir.
 
Proje kapsamında teknolojik ömrü sona ermek üzere olan işletim sistemi, uygulama sunucusu ve temel 
yazılım kütüphanelerinde güncellemeler yapılmaktadır. Servislerin wsdl içeriklerinde ve methodlarında bir 
değişiklik bulunmamaktadır.
 
Web servis altyapımız mevcut SOAP mimarisi ile hizmet vermeye devam edecektir. Çalışmalar kapsamında 
geliştirilecek yeni bir web servis uygulaması bulunmamaktadır. Ayrıca duyurulacak gelecekteki bir tarihe 
kadar eski ve yeni altyapının aynı anda çalışması sağlanacaktır. Bu nedenle güncellenen web servislerde 
sadece URL link değişikliği ve yeni IP tanımlarının üyelerimizle karşılıklı olarak yapılması gerekmektedir. 
 
Proje planına göre Ekim ayı sonuna kadar kademeli olarak web servis uygulamalarımız yeni altyapıya 
geçirilecektir. Yeni altyapılara geçişin sağlıklı şekilde tamamlanabilmesi için üyelerimizin de web servis 
testlerine katılmaları beklenmektedir. Söz konusu test faaliyetlerinin ise Ağustos ayının üçüncü haftası itibari 
ile başlatılması planlanmaktadır. Her web servis uygulaması özelinde testlerin yapılacağı ortamların erişim 
adresleri, erişim bilgileri ve test planı konusunda ayrıca detaylı duyurular yapılacaktır.
 
Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederiz.
Saygılarımızla

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Faruk Selman LEKESİZ
Direktör

Taşkin ÖKER
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